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Medlemsbrev juni 2023 

Nu nalkas ljuva sommaren, med sommarlov och semestrar. Och vi önskar er all 

en möjlighet till avkoppling och återhämtning, som ni kan göra tillsammans 

med Fornminnesförening på Norra Berget. 

              
 Och som vanligt så håller vi Caféet öppet 7 dagar i veckan även under 

sommaren. Våra 3 museibyggnader (Hantverks och sjöfartsmuseet, Långlogen 

och Trampmangeln) kommer att hållas öppet, vissa 7 dagar och andra 5 dagar i 

veckan.  Så varför inte ta ett besök på Café Gesällen eller passa på och titta på 

våra finna utställningar. Och varför inte fynda i Skvaderboden där vi för tillfället 

REAR. Vi kommer att hållas öppet fram till början av aug innan arbetet med att 

fräscha upp lokalen med målning och ny matta bla. skall utföras. 

Detta så att vi kan göra om lokalen så att den i framtiden kan fungera som  

- museets utställningsområde  
-  kontorsplats som också kommer att fungera som kassa och entré 
- Försäljningsområde med ett mindre antal speciellt utvalda produkter 
- Gemensamma ytor används som informations- och samlingsområde för 

våra guidade turer. 

Arbetsgrupper jobbar just nu med att ta fram underlag för hur de skall se ut och 

vad dom skall innehålla. 

 

Vad mer händer i föreningen under sommaren? 

23 juni:  Midsommarfirande på Norra Berget där vi traditionsenlig har cafét, 

Skvaderboden och våra museum öppna men också en fiskdamm och försäljning 

av hamburgare. Förutom allt som friluftsmuseet arrangerar. 

5 Aug: Gillets dag en familjedag på Norra Berget i samarbete mellan 

Sundsvalls Gille, Medelpads Fornminnesförening, Sundsvalls Motorveteraner 

och Sundsvalls Taubesällskap 



24 Aug: Medlemsresa till Hälsingland med flera spännande stop. Resan är 

under planering så håll ögonen öppna så ni inte missa då det är dags att boka 

platser. 

20 Sep  Singelkväll för historienördar.  Visning i Hantverksmuseet, som 

avslutas med fikamingel i Café Gesällen. Missa inte när bokningen släpps. 

 

Följ oss på vår hemsida och FB så får ni information löpande om vad som 

händer. 

 

Vi söker fortfarande Er som vill lägga lite tid för föreningens olika aktiviteter. 

Vi behöver medlemskrafter inom alla områden. Alltifrån att planera till att 

genomföra.  

Är ni intresserade hör av er så tar vi det därifrån  

Och vi har fortfarande inte fått kontakt med någon duktig modellbyggare som 

kan hjälpa os att färdigställa det arbete som påbörjats på en av vår basmodell 

i trä. 

 

 

Med vänlig hälsning 

 

Medelpads Fornminnesförening 

Ordförande  

Inge Andersson 

Tel: +46705293327 

Mail: inge.andersson.mff@gmail.com 
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